

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298070

FECHA: 07-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO			
1	\$2.990	\$2.990	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.690	\$3.380	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
2	\$790	\$1.580	
CARPETA CON ACCOCLIPS AMARILLA			
1	\$790	\$790	
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.690	\$1.690	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARTULINA ESPAÑ'OLA EIFEL			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA PAPEL HOLOGRAFICO 10unid.TO			
1	\$1.990	\$1.990	
MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GR			
2	\$3.900	\$7.800	
PLASTICINA ARTEL ARTELINA			
2	\$1.900	\$3.800	
TEMPERA PROARTE 14 15CC			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES CERA PROARTE 12 colores			
1	\$1.990	\$1.990	
MASKING TAPE 24MMX40M			
1	\$1.490	\$1.490	
CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOC			
2	\$490	\$980	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS			
1	\$990	\$990	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
3	\$690	\$2.070	
ESTUCHE CUADRADO DISENOS DIVERTIDOS			
1	\$3.900	\$3.900	
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGU			
3	\$390	\$1.170	
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
2	\$690	\$1.380	
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA			
1	\$690	\$690	
SACAPUNTAS DOBLE DE ALUMINIO MILAN			
1	\$1.290	\$1.290	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$200	\$200	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
4	\$1.190	\$4.760	
PINCEL PELO CAMELLO NÂ° 11 BARRIL			
1	\$890	\$890	
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART			
1	\$1.190	\$1.190	
PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS			
3	\$490	\$1.470	
PALOS HELADOS COLOR HAND 50 unidade			
2	\$390	\$780	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
RESMA OFICIO 500HJS 75G PIX			
1	\$4.990	\$4.990	
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm			
1	\$250	\$250	
PAPEL DE REGALO COUSHE NUOVO			
2	\$490	\$980	
NETO		\$ 56.234	
IVA 19%		\$ 10.686	
TOTAL		\$ 66.920	

